证券代码：600202      证券简称：哈空调      编号：临2018-028

哈尔滨空调股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

哈尔滨空调股份有限公司与沈阳透平机械股份有限公司于 2018 年 5 月 2 日

签订《空冷器买卖合同》，合同总价：人民币 3,665.00万元，主要内容如下：

买方：沈阳透平机械股份有限公司

卖方：哈尔滨空调股份有限公司

采购物资名称：空冷器

交货：卖方将买方本合同项下采购的全部货物，于 2019年 3月 20 日前一次

性送货至买方指定地点。

本公司提醒广大投资者注意投资风险。

哈尔滨空调股份有限公司

2018 年 5月 3日